
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2018 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Garwolin  

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Garwolinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych i zagospodarowania odpadów od właścicieli nieruchomości, w zamian za uiszczoną opłatę na rzecz 

Gminy za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda ilość wyprodukowanych odpadów 

komunalnych. 

§ 3. 1. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych stanowiących zabudowę zagrodową i jednorodzinną: 

1) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe - raz 

w miesiącu, 

2) odpady ulegające biodegradacji,  w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone- 

raz w miesiącu, 

3) zmieszane odpady komunalne – raz w miesiącu. 

2. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną: 

1) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe – 

raz w miesiącu, 

2) odpady ulegające biodegradacji,  w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone- 

raz w miesiącu, 

3) zmieszane odpady komunalne – co dwa tygodnie. 

3. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych zgodnie z zamówieniem usługi przez wytwórcę odpadów: 

1) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe – co 

dwa tygodnie, 

2) odpady ulegające biodegradacji,  w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone 

- co dwa tygodnie, 

3) zmieszane odpady komunalne – co dwa tygodnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 13314



4. Gmina zapewnia następującą częstotliwość odbioru w/w odpadów komunalnych z terenów zabudowy 

letniskowej lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:  

• w miesiącach od maja do października – dwa razy w miesiącu ( drugi i czwarty poniedziałek miesiąca),  

• w miesiącach od listopada do kwietnia – raz w miesiącu,  według harmonogramu dla danej miejscowości. 

§ 4. 1. Gmina zapewnia funkcjonowanie Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów dla 

następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) przeterminowane leki i chemikalia, 

2) szkło (białe i kolorowe, bez szkła typu duralex, szyb samochodowych, luster itp.), 

3) tworzywa sztuczne (tzw. plastik), w tym typu PET, PP, EPS, butelki po napojach itp., 

4) metal, w tym puszki, 

5) papier, tektura, w tym gazety, czasopisma itp., 

6) opakowania wielomateriałowe, 

7) tekstylia i odzież, 

8) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

12) zużyte opony, 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

14) popiół. 

2. Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów, zlokalizowany na terenie firmy EKOLIDER 

w miejscowości Lucin 4, 08-400 Garwolin, jest czynny w czwartą sobotę każdego miesiąca w godz. 7:00-14:00 

i zapewnia bezpłatny odbiór od mieszkańców odpadów z odpowiednich grup odpadów. 

3. Informacja o lokalizacji oraz godzinach otwarcia Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, oraz opublikowana na stronie 

internetowej Gminy Garwolin. 

4. W przypadku niewłaściwego lub nieterminowego sposobu świadczenia usług przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne lub Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów należy zgłaszać 

pisemnie na adres Urząd Gminy w Garwolinie ul. Mazowiecka 16, 08-400 Garwolin, telefonicznie pod nr 25 682 

05 60 lub elektronicznie na adres . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Garwolin Nr XVIII/158/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Garwolin i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. 2017 r. 

poz. 684). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie  z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Garwolin: 

Bernard Makulec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13314


		2018-12-31T12:51:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




